

Tømrerfirmaet Tjæder og Pilgren ApS

Kajasvej 6, 3460 Birkerød

CVR-nr. 41 95 31 52

Årsrapport

17. december 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Emil Kryger Pilgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. december 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Tjæder og Pilgren ApS
Kajasvej 6
3460 Birkerød

CVR-nr.: 41 95 31 52

Regnskabsår: 17. december - 31. december

Direktion

Emil Kryger Pilgren, direktør
Thomas Munch Tjæder, direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er, at udføre tømrer- og snedkerarbejde samt hertil beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 17. december 2020.

Årets bruttofortjeneste udgør 621.256 Det ordinære resultat efter skat udgør 49.921. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/12 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	621.256
1 Personaleomkostninger	-551.365
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.210
Driftsresultat	65.681
Øvrige finansielle omkostninger	-1.688
Resultat før skat	63.993
Skat af årets resultat	-14.072
Årets resultat	49.921
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	49.921
Disponeret i alt	49.921

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.290
Materielle anlægsaktiver i alt	41.290
Anlægsaktiver i alt	41.290
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.512
Tilgodehavender i alt	45.512
Likvide beholdninger	108.594
Omsætningsaktiver i alt	154.106
Aktiver i alt	195.396

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	40.000
Overført resultat	49.921
Egenkapital i alt	129.921
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.576
Hensatte forpligtelser i alt	1.576
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	12.496
Anden gæld	51.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.899
Gældsforpligtelser i alt	63.899
Passiver i alt	195.396

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 17. december 2020	40.000	40.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	49.921	49.921
	40.000	40.000	49.921	129.921

Noter

	17/12 2020 - 31/12 2021 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	548.335
Andre omkostninger til social sikring	3.030
	<u>551.365</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	45.500
Kostpris 31. december 2021	<u>45.500</u>
Årets afskrivninger	-4.210
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-4.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>41.290</u>
